2026 at 1.30p.m, shall take place before the Master’s Court,
(Courtroom No.23), 2nd Floor, New Supreme Court Building,
Cr Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by Levy
of: Une portion de terrain située au quartier des
Pamplemousses lieudit Trou aux Biches, de la contenance de
DEUX CENT QUATRE VINGT TROIS METRES CARRES
(283m2), étant le Lot No.24 du Morcellement est bornée
d’après un rapport avec plan figuratif y joint dressé par
Monsieur Binayesingh ROOPUN, arpenteur juré, en date du
01/03/2016, enregistré au Reg.LS99/99053054 – (en annula-
tion et remplacement d’un précédent rapport en date du